
 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 49/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2024 
 

RETIFICAÇÃO 01 

 
 
 

DA ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA 
 
 

ONDE SE LÊ: 
[...] 
Recebimento das propostas até 08:45 horas do dia 18 de novembro de 2024. 
Abertura da sessão pública: às 09:00 horas do dia 18 de novembro de 2024. 
 
 
 
LEIA-SE: 
[...] 
Recebimento das propostas até: 08:45 horas do dia 21 de novembro de 2024. 
Abertura da sessão pública: às 09:00 horas do dia 21 de novembro de 2024. 
 
 
 
 
As demais condições permanecem inalteradas. 

 

Campos Novos, 25 de outubro de 2024. 


